B. Debus yang diharamkan

Dikatakan KH. Aminudin, Komisi Fatwa MUI Provinsi Banten

selanjutnya melakukan pembahasan tentang debus dengan salah

satu rujukan dari referensi buku hasil penelitian Tim Peneliti

Tentang Debus tersebut. Pembahasan dilakukan pada Selasa, 28

Desember 2004 M/16 Dzulqi‘dah 1425 H, di Gedung Aula Kampus

IAIB Serang, Banten.

Hasil pembahasan Komisi Fatwa MUI Banten tersebut

kemudian dimasukkan dalam agenda sidang Komisi Fatwa dalam

Acara Rapat Koordinasi Daerah (Rakorda) MUI Se-Jawa Barat dan

Lampung, yang dilaksanakan di Hotel Le Dian Serang, pada 10-12

Agustus 2009.